Reijmboldus van Ussen verkocht aan Willelmus Loijer nzvw Johannes Loijer, tbv hem en zijn vrouw Elizabeth Bogarts, een lijfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis te leveren, gaande uit 2 morgen land, in Oss, ter plaatse gnd in die Speeldonk, tussen Johannes Proefts van Bucstel enerzijds en Wautgherus Gobels soen anderzijds. De langstlevende krijgt geheel de pacht.

Reijmboldus de Ussen legitime vendidit Willelmo Loijer filio naturali quondam Johannis Loijer ad opus sui et ad opus Elizabeth Bogarts eius uxoris vitalem pensionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam anno quolibet ad eorum vitam et non ultra nativitatis Domini ex duobus (dg: iug) iugeribus terre sitis in parochia de Os in loco dicto in die Speeldonc inter hereditatem Johannis Proefts de Bucstel ex uno et inter hereditatem Wautgheri Gobels soen ex alio (dg: et) promittens super omnia warandiam et (dg: obligationem) aliam obligationem deponere et sufficientem facere et alter diutius vivens integraliter possidebit. Testes datum supra.

BP 1178 f 218r 14 do 11-03-1389.

Theodericus Weenmaers soen verkocht aan Henricus die Jongher, tbv hem en zijn broer Johannes gnd Jonger, (1) de helft van een beemd, in Schijndel, bij Kilsdonk, over het water gnd die Aa, aan de kant richting Schijndel, naast Nijcholaus Bloijmans enerzijds en Henricus Bloijman anderzijds, (2) een stuk land gnd dat Lange Reijtsel, in Dinther, ter plaatse gnd in het Reijtsel, tussen erfgoed van de heer van Helmond enerzijds en Willelmus Vos anderzijds, belast met de grondcijns. De brief overhandigen aan voornoemde Henricus.

Theodericus Weenmaers soen medietatem prati siti in parochia de Scijnle prope Kilsdonc ultra aquam dictam die Aa in latere versus Scijnle iuxta

hereditatem Nijcholai Bloijmans (dg: l) ex uno et inter hereditatem (dg: Heijn Henr) Henrici Bloijman ex alio item peciam terre dictam dat Lange Reijtsel sita in parochia de Dijnter in loco dicto int Reijtsel inter hereditatem domini de Helmont ex uno et inter hereditatem Willelmi Vos ex alio vendidit Henrico die Jongher ad opus sui et ad opus Johannis dicti Jonger sui fratris promittens warandiam et obligationem deponere excepto censu domini fundi exinde solvendo. Testes datum supra. Tradetur littera dicto Henrico.

BP 1178 f 218r 15 do 11-03-1389.

Willelmus Wauthems soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Willelmus Wauthems soen (dg: testes datum supra) prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 218r 16 do 11-03-1389.

Hermannus Scut Willems soen beloofde aan Jacobus Stevens soen 32 mud haver, Bossche maat, minus 1 plak, met Sint-Martinus aanstaande (do 11-11-1389) te leveren.